

کند شدن آهنگ رشد قیمت مسکن و اجرای برنامه‌های حمایتی دولت در بخش مسکن می‌تواند زمینه ساز ایجاد ثبات در این بازار باشد.

بسیاری از متقاضیان مسکن در سال گذشته خریدی نکردند و منتظر علامت های مثبت در این بازار ماندند اما هم اکنون ارائه آمار از سوی بانک مرکزی با در رابطه با افزایش ۶ درصدی قیمت مسکن نگرانی‌هایی برای آنها فراهم کرده است. این در حالی است که بسیاری از مسئولان دولتی از جمله وزیر راه و شهرسازی و همچنین معاون مسکن و ساختمان این وزارتخانه وعده‌هایی در رابطه تثبیت قیمت مسکن داده بودند.

طبق اعلام آخرین آمار بانک مرکزی که مربوط به اسفند ۱۴۰۰ می‌شود، متوسط قیمت خرید و فروش یک متر مربع زیربنای واحد مسکونی معامله شده از طریق بنگاه‌های معاملات ملکی شهر تهران به حدود ۳۵ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسیده که حاکی از افزایش ۶.۲ درصدی نسبت به ماه قبل است.

این رقم نسبتب به ماه مشابه سال قبل معادل ۱۶ درصد افزایش داشته اما در مقایسه با رشد نقطه به نقطه اسفند ۱۳۹۹ (معادل ۹۳.۷ درصد) به مراتب کمتر بوده و نشان دهنده کند شدن رشد قیمت مسکن در سال ۱۴۰۰ است و می‌تواند سیگنال مثبتی برای بازار باشد.

شاخص کرایه مسکن اجاری در شهر تهران نیز

در حال حاضر توسعه مشاغل خانگی در بسیاری از کشورها مورد توجه جدی قرار گرفته است به نحوی که مشاغل خانگی حتی تا ۲۳ درصد از کل اشتغال این کشورها را به خود اختصاص داده و بیشتر خانواده‌ها درآمد خود را از راه فروش محصولات خانگی به دست می‌آورند.

در حال حاضر مشاغل خانگی از جمله شیوه های نوین کسب و کار به شمار می‌روند که به دلیل نیاز به حجم پایین سرمایه‌گذاری و سودآوری مطلوب مورد توجه و استقبال بسیار قرار گرفته است. کارشناسان از مشاغل خانگی، به عنوان یکی از بهترین شیوه‌های کسب و کار برای اشتغال افراد جویای کار به ویژه زنان و جوانان در قالب خوداشتغالی در منازل نام می‌برند که ضمن ایجاد فرصتهای شغلی جدید زمینه رشد و توسعه اقتصادی و اجتماعی و کاهش بیکاری در کشور را فراهم می‌کند. بسیاری از کشورهای توسعه یافته به اجرای سیاست حمایت از کسب و کارهای خانگی روی آورده‌اند و درصد زیادی از مشاغل در این کشورها متعلق به مشاغل کوچک و خانگی است به نحوی که در کشورهای پیشرفته و فوق صنعتی، مشاغل خانگی حتی تا ۲۳ درصد کل مشاغل این کشورها را به خود اختصاص داده و بیشتر خانواده‌ها از راه فروش محصولات خانگی کسب درآمد می‌کنند. در راستای توسعه و تقویت هرچه بیشتر مشاغل خانگی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مدت زمان صدور مجوزهای فعالیت این دسته

معاون وزیر راه و شهرسازی:

مبلغ اقساط وام نهضت ملی مسکن ماهانه ۳ تا ۴ میلیون تومان است



و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید اعلام کرد: پرداخت اقساط در این طرح به صورت بلندمدت ماهیانه سه تا چهار میلیون تومان در مدت زمان ۱۰ تا ۲۰ سال است.

وی بیان‌داشت: طبق سیاست اولیه وزارت راه و شهرسازی در راستای به حداقل رساندن هزینه ساخت واحدها، تلاش شد تا هزینه زمین از قیمت واحدها حذف شود؛ این درحالی است که برخی از اراضی خارج از محدوده و اشغال نیز به آماده سازی در امتداد زیربنایی و روئینایی دارند که کمی حائز ملاحظه خواهد بود. جعفری گفت: میزان واریزی وجه اولیه متقاضیان در طرح نهضت ملی مسکن ۴۰ میلیون تومان است و عملیات اجرایی پروژه‌ها پس از واریز این وجه و کمک تسهیلات در نظر گرفته شده (در تهران ۳۵۰ میلیون تومان، در کلاشهرهای اطراف تهران و کلاشهرهای اصلی و مادر ۴۰۰ میلیون تومان و مراکز استان‌ها ۳۵۰ میلیون تومان) آغاز خواهد شد. وی افزود: در این راستا تلاش داریم با مدیریت بحث زنجیره تولید مصالح ساختمانی با کیفیت، قیمت تمام شده واحدها را به حداقل برسانیم و با همین میزان تسهیلات و وجه اولیه واحدهای مسکونی با متراژ ۷۵ تا ۱۱۰ متر را احداث و به متقاضیان تحویل دهیم.

به گفته جعفری، هدف از اجرای این طرح فقط مسکن سازی نبوده و نیازهای ساکنان در ابعاد گوناگون مدنظر خواهد بود و به‌طور قطع نادیده گرفتن این مساله در طرح‌های پیشین باعث بروز مشکلات متعددی در این حوزه بوده است.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید تاکید کرد: تکلیف دولت در زمینه تولید مسکن و حمایت از اقشار کم درآمد آن است تا با برنامه ریزی‌های انجام شده ظرفیت تامین مسکن برای دهک‌های مختلف را فراهم کرده و با مدیریت هزینه و زمین قیمت تمام شده مسکن را به حداقل برساند.

تجارت ۵.۶ میلیارد دلاری ایران با اوراسیا

در سال گذشته بیش از ۱۳میلیون تن کالا به ارزش ۵.۶ میلیارد دلار بین ایران و اعضای اتحادیه اقتصادی – گمرکی اوراسیا تبادل شد که ۶۶ درصد در ارزش و ۵۱ درصد در وزن رشد داشته است.

سید روح اله لطیفی – سخنگوی گمرک ایران– جزئیات تجارت ایران با اوراسیا را تشریح کرد.

بر اساس این گزارش از مجموع ۱۳ میلیون و ۱۲۷ هزار و ۴۵تن کالا به ارزش پنج میلیارد و ۶۳۴ میلیون و ۴۸ هزار و ۱۱ دلار کالای تبادل شده بین ایران و پنج کشور عضو اتحادیه اوراسیا، دو میلیون و ۷۷۰ هزار و ۱۴۱ تن کالای به ارزش ۹۳۵ تن کالا به ارزش ۵۸۳ میلیون و ۶۵۸ هزار و ۳۰۶ دلار و رشد هشت درصدی در وزن و ۱۵درصدی در ارزش در صدر مقاصد صادراتی ایران به اوراسیا قرار دارد.

ارمنستان با یک میلیون و ۵۲۷ هزار و ۷۸۴ تن کالا به ارزش ۳۰۲میلیون و ۳۳۴ هزار و ۳۰۹ دلار، با کاهش ۱۵ درصدی در وزن و نیم درصدی در ارزش در جایگاه بعدی ایستاده و قزاقستان با رشد ۵۴ درصدی در وزن و ۱۳ درصدی در ارزش، ۵۱۷ هزار و ۶۲۸ تن کالا به ارزش ۱۸۸ میلیون و ۸۶۶ هزار و ۲۰۳ دلار از ایران خریداری کرده و سومین مقصد

ورود سیگنال مثبت به بازار مسکن در سال جدید رکود پایان می‌یابد؟



در اسفند ۱۴۰۰، معادل ۴۵.۸ درصد نسبت به ماه مشابه پارسال افزایش پیدا کرده است.

بازار مسکن در وضعیت رکود غیر تومی قرار دارد مصطفی قلی خسروی رئیس اتحادیه مشاوران املاک کشوری می‌گوید: آمارهای بانک مرکزی در رابطه با رشد قیمت مسکن تنها مربوط به استان تهران و آن هم تنها مربوط به برخی از مناطق این استان است. او توضیح داد: هم اکنون بازار مسکن با اجرای طرح نهضت ملی مسکن به سمت ثبات قیمتی حرکت کرده و ارائه آمارهایی در رابطه با

کسب در آمد از راه فروش محصولات خانگی



مشاغل را به سه روز کاهش داد تا ضمن رفع موانع تولید در بخش اشتغال خانگی، افراد با انگیزه بیشتر به این حوزه ورود و کسب و کار خود را ثبت کنند.

بر اساس آمارها، بیش از ۳۲۲ رشته در حوزه مشاغل خانگی وجود دارد که برخی از آن‌ها زیر شاخه‌هایی دارند و با احتساب آنها تعداد مشاغل خانگی به بیش از ۵۰۰ رشته می‌رسد. بافت فرش و صنایع دستی از جمله رشته های مشاغل خانگی به شمار می‌رود.

عبدالله بهرامی – مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف – در گفت وگو با ایسنا، بافت فرش را یکی از راه‌های ایجاد درآمد و اشتغالزایی برای خانوارها عنوان کرده و می‌گوید: در حال حاضر بیش از

اقتصادی

ساختمان وزیر راه و شهرسازی یکی از مهم‌ترین برنامه‌های دولت در سال جدید تثبیت قیمت در بازار مسکن تکمیل واحدهای نیمه کاره بوده که با پرداخت تسهیلات خود مالکی به سازندگان بخش خصوصی این بازار رونق بیشتری خواهد گرفت.

او گفت: بیش از ۹۰ هزار مالک واحد مسکونی تقاضای خود را برای دریافت تسهیلات خود مالکی ثبت کرده‌اند و همچنین با طرح اجاره داری حرفه‌ای و ساخت ۳۰۰ هزار واحد مسکونی توسط دستگاه‌های مختص بازار اجاره مسکن رونق می‌گیرد.

گزارش‌های میدانی هم حاکی از آن است بازار مسکن در سال جدید به سمت رونق در حرکت است و با ورود واحدهای ساخته شده طرح نهضت ملی مسکن و همچنین اتمام واحدهای مسکن مهر این بازار به سمت ثبات قیمتی در حرکت می‌کند.

برخی از مشاوران املاک کشور اعلام کرده‌اند با توجه به آنکه در ماه رمضان قرار داریم بسیاری از خریداران و فروشندگان مسکن دست نگه داشته‌اند و همین امر باعث شده که بازار مسکن به سمت رکود حرکت کند که فرصت مناسبی را برای خریداران فراهم کرده است.

ایجاد تعادل در بازار مسکن یکی از اصلی‌ترین اولویتهای دولت سیزدهم به شمار می‌رود و دولت واحده اعلام کرده است که با طرح ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن می‌تواند این بازار را به سمت رونق هدایت کند.

افزایش قیمت مسکن باعث ورود سوداگران به این بازار می‌شود. رئیس اتحادیه مشاوران املاک کشور بیان کرد: بازار مسکن با ورود به ماه رمضان به سمت رکود غیر تومی حرکت کرده و هم اکنون بهترین فرصت برای خرید مسکن به شمار می‌رود.

پیش از این هم محمود محمود زاده معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی گفته بود: تمام تلاش وزارت راه و شهرسازی افزایش عرضه و تولید مسکن بوده که این برنامه‌ها به صورت مستمر و مدام پیگیری می‌شود. به گفته معاون مسکن و

۸۰ درصد بافندگان فرش را بانوان تشکیل می‌دهند و این امر در امنیت شغلی و اجتماعی بافندگان و درآمد آنها نقش بسزایی دارد.

وی می‌گوید: بافت بافرفرش در قالب اشتغال خانگی می‌تواند به عنوان یک منبع درآمد از نسوی کارچوپان و فارغ التحصیلان علاقه مند به این رشته دنبال شود. مدیرعامل اتحادیه تعاونی های فرش دستباف با اشاره به اختصاص تسهیلات ارزان برای مشاغل خانگی می‌گوید: صندوق توسعه ملی، وام و تسهیلات ارزان قیمت برای مشاغل خانگی درنظر گرفته که فرش و صنایع دستی جزو آن به شمار می‌رود و متقاضیان می‌توانند با ثبت نام در سامانه اتحادیه فرش از خدماتی همچون آموزش، صدور کارت قالی بافی، بیمه تامین اجتماعی و بیمه تکمیلی بهره مند شوند. بهرامی از بافت قلم‌فاهم نامم با معاونت اشتغال وزارت کار خبر داده و می‌گوید: این تفاهم‌نامه با هدف توسعه بازار محصولات خانگی از طریق افزایش دسترسی مردم به عرضه و تقاضای محصولات خانگی، پایدارسازی مشاغل خانگی، جذب و جلب مشارکت بخش خصوصی و استفاده مطلوب از ظرفیتهای برای توسعه بازار فروش محصولات خانگی به امضا رسیده است. برابر آمارها در شش ماه دوم سال گذشته بیش از ۵۲ هزار قفزه مجوز مشاغل خانگی صادر شده و اشتغال ایجاد شده در این بخش بیش از ۴۲ هزار نفر بوده است. میزان تسهیلات پرداختی به فعالین مشاغل خانگی نیز بیش از ۸۸۰۰ میلیارد تومان بوده و بیش از ۲۲ هزار نفر این تسهیلات را دریافت کرده‌اند.

معاون وزیر کار اعلام کرد

تمرکز شرکتهای ثروتمند جهان بر فناوری‌های دانش بنیان



استفاده از ظرفیتهای شرکتهای دانش بنیان به عنوان شرکتهایی نوپا و با ارزش افزوده بالا در دستور کار گرفته و ضرورت ایجاد اشتغال دانش بنیان و تولید مبتنی بر دانش از سوی کارشناسان مورد تاکید واقع شده است.

به اعتقاد کارشناسان، اقتصاد دانش‌بنیان می‌تواند کلید پیشرفت و شکوفایی اقتصاد ایران در قرن جدید باشد و بستر مناسبی برای فعالیتهای شرکت های دانش بنیان در سال ۱۴۰۱ فراهم کند.

در همین راستا، غلامحسین حسینی نیا – معاون وزیر کار و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای ضمن اشاره به نامگذاری سال ۱۴۰۱ از سوی مقام معظم رهبری، عمده رویکرد کسب و کارهای دانش بنیان را تولیدی، تجاری، Hi – Tec و ارزش افزا عنوان کرده و می‌گوید: کسب و کارهای دانش بنیان برای راه اندازی نیازمند دانش و مهارت تخصصی بهره گیری از فناوری‌های نوین برای خلق ارزش افزوده، بهبود بهره وری ملی، ارتقای کیفیت محصولات و خدمات عرضه شده به بازار هستند.

به گفته وی، امروزه از ۱۰ شرکت اول ثروتمند جهان، حداقل ۹ شرکت به طور مستقیم با نوآوری و فناوری‌های دانش‌بنیان عین هستند و همه آن‌ها از همان آغاز با طرح‌های دانش بنیان همراه بودند.

معاون وزیر کار می‌افزاید:در شرکت های دانش بنیان، موضوع کلاهیّت، نوآوری دانش، کارآفرینی و مهارت، نقش مهمی ایفا می‌کند و این بدان معنی است که باید دسترس هم افزایی اکوسیستم آموزش و کارآفرینی در جامعه به وجود آید تا پشتیبان و تسهیل کننده ایجاد و افزایش اشتغال، افزایش سطح دستمزد و درآمد و افزایش میزان سرمایه گذاری باشد.

حسینی نیا معتقد است هرچه بنگاه‌های اقتصادی دانش بنیان از مهارت افزایی در ساختار منابع انسانی خود بیشتر استفاده کنند، برارزش آن‌ها افزوده شده و چرخه تکامل یافته‌تری از بلندگمی ایجاد می‌شود.

مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور دام:

مرغ مازاد تولیدکنندگان را با نرخ مصوب می‌خریم

مدیر عامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور با بیان اینکه مرغ مازاد تولیدکنندگان با نرخ مصوب خریداری می‌شود، گفت: مرغداران نگران مازاد تولیدشان نباشند. محسن سلامی با اشاره به افزایش بودن تولید مرغ در کشور طی ماه‌های گذشته، افزود: این افزایش تولید از هفته گذشته با کاهش مصرف همراه شده و مازاد تولید را برای تولید کنندگان فراهم آورده است.

وی ادامه داد: شرکت پشتیبانی امور دام کشور برای حمایت از تولید، اقدام به خرید تضمینی مرغ با نرخ مصوب در تمام استان‌ها کرده است. مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام با بیان اینکه این خرید بدون محدودیت و در تمامی استان‌ها در حال انجام است، تاکید کرد: مرغ‌های خریداری شده به صورت منجمد در سردخانه‌ها ذخیره می‌شوند.

سلامی تاکید کرد: مرغداران با خیال آسوده به تولید ادامه دهند و هر جا که مازاد تولید ایجاد شد و نتوانستند تولیداتشان را به بازار عرضه کنند بلافاصله شرکت پشتیبانی ورود و میزان محصول مازاد را خریداری می‌کند.

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری اعلام کرد:

طلب ۶۷۵ هزار تومانی بانزشتگان از سازمان تامین اجتماعی

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری تاکید کرد: انتظار داریم که احکام بانزشتگان تامین اجتماعی پس از اعمال متناسب‌سازی سال ۱۴۰۱ صادر شود. حسن صادقی در لایو اینستاگرامی کارگر ایرانی، با اشاره به سابقه اعمال متناسب‌سازی و افزایش مستمری بانزشتگان در سال ۱۴۰۰ گفت: در هنگام تعیین عدد نهایی جمع متناسب‌سازی و افزایش مستمری ۱۴۰۰ گزینه‌های مختلفی مطرح شد.

وی ادامه داد: اصرار ما بر این بود که مستمری بانزشتگان با اعمال متناسب‌سازی کمتر از کف‌بگیر شافل کشوری و بانزشته هم‌تراز وی نباشد.

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری با بیان اینکه از طریق منابع خود به اطلاعات حقوق شاغلان کشوری دست یافتیم و برای‌مان روشن شد که حداقل حقوق این گروه در سال ۱۴۰۰ کمتر از چهار میلیون و ۹۵۰ هزار تومان نیست، اظهار داشت: در نهایت پس از روزها و ساعت‌ها بحث، چهار میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به عنوان کف مستمری بانزشتگان تعیین شد؛ البته قرار بود چهار میلیون و ۳۰۰ هزار تومان باشد که ۱۰۰ هزار تومان آن را پرداخت نکردند. صادقی با اشاره به طلب بانزشتگان تامین اجتماعی از متناسب‌سازی سال ۱۴۰۰، تصریح کرد: ۲۵ درصد متناسب‌سازی ۱۴۰۰ برای ۱۴۰۱ در تعهد سازمان تامین اجتماعی باقی مانده است و انتظار داریم که پرداخت آن با احکام ۱۴۰۱ انجام شود.

وی افزود: سازمان تامین اجتماعی اصرار داشت که متناسب‌سازی باقی‌مانده ۱۴۰۰ صرفا برای میانه‌بگیران اعمال شود اما ما نپذیرفتیم و تاکید داریم که باید برای همه باشد، حتی برای آن حداقلی‌بگیر که به جای چهار میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، چهار میلیون و ۲۰۰ هزار تومان در سال ۱۴۰۰ دریافت کرده است.

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری با بیان اینکه ۲۵ درصد طلب مستمری‌بگیران در سال ۱۴۰۰ یک چهارم کف مستمری ۱۴۰۰ را دربرمی‌گیرد، خاطر نشان کرد: طلب بانزشتگان از این بابت ۶۷۵ هزار تومان می‌شود. انتظار داریم که احکام بانزشتگان تامین اجتماعی پس از اعمال متناسب‌سازی سال ۱۴۰۱ صادر شود.

صادقی با اشاره به موضوع اعمال ۱۰ درصد افزایش مستمری برای برای بانزشتگان کلیه صندوق‌ها و عدم تفکیک تامین اجتماعی از آنها در شرایطی که این سازمان قوانین خاص خود را دارد، ابراز داشت: منظور اصلاح بودجه ۱۴۰۱ هستیم تا برابر مصوبه شورای عالی کار برای دستمزد ۱۴۰۱ و برای سازمان تامین اجتماعی با بانزشتگان تامین برای دستمزد ۱۴۰۱ و وی اضافه کرد: چنانچه ۱۰ درصد افزایش مستمری را برای بانزشتگان تامین اجتماعی رفتار شود، وی اضافه کرد: چنانچه ۱۰ درصد افزایش مستمری را برای بانزشتگان تامین اجتماعی اعمال کنند، آن را نمی‌پذیریم و پاسخ قاطع خواهیم داد؛ البته احساس می‌کنیم که موضوع حل شده است اما حتی اگر ذره‌ای دخل و تصرف در مصوبه شورای عالی کار صورت دهند، پاسخ خود را از ما خواهند گرفت.

تکلیف قانونی برای امسال

حقوق مشروط کارکنان

پرداخت حقوق و مزایای کارکنان دستگاه‌های اجرایی مانند چند سال اخیر به ثبت اطلاعات در سامانه ثبت و حقوق و مزایا مشروط شده است.

سامانه ثبت و حقوق و مزایا، تکلیف ماده ۲۹ قانون برنامه ششم توسعه جهت شفاف‌سازی پرداخت‌هاست که دستگاه‌های اجرایی تعیین شده در این ماده قانونی مکلف هستند اطلاعات حقوقی کارکنان را در سامانه مربوط ثبت کنند.

در چند سال اخیر در قوانین بودجه، پرداخت حقوق و مزایای کارکنان مشروط به ثبت اطلاعات بوده است. در آبان‌ماه سال گذشته این موضوع از سوی سازمان اداری و استخدامی و با همکاری سازمان برنامه و بودجه و وزارت اقتصاد مورد تاکید قرار گرفت و حتی در گزارشی اعلام شد نزدیک به ۱۴۰۰ دستگاه با وجود گذشت پنج سال از الزام قانون برنامه ششم توسعه هنوز اطلاعاتی در سامانه ثبت حقوق و مزایا وارد نکرده‌اند.

اما در قانون بودجه سال جاری بار دیگر موضوع سامانه مورد توجه قرار داد اما تغییراتی به همراه داشته است. براساس تبصره ۲۰ قانون بودجه، پرداخت هرگونه حقوق و مزایای مستمر غیرمستمر به تمامی کارکنان دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده ۲۹ قانون برنامه ششم توسعه باید براساس اطلاعات ثبت شده در سامانه یکپارچه نظام اداری (کارمند ایران) انجام شود. همچنین ثبت اطلاعات برای دستگاه های زیر مجموعه مقام معظم رهبری منوط به اذن ایشان خواهد بود. در قانون بودجه، به طور خاص نمایندگان مجلس برای اعلام عمومی حقوق مورد تاکید قرار گرفت‌اند و تکلیف شده که مجلس حقوق نمایندگان و مدیران خود را برای نظارت عموم مردم به طور شفاف و ماهانه در سامانه سازمان اداری و استخدامی اعلام کند. این در شرایطی است که در ماده ۲۹ قانون برنامه ششم توسعه تاکید شده است که دولت مکلف به راه‌اندازی سامانه ثبت حقوق و مزایاست و طی آن تمامی دستگاه‌های مشمول باید نسبت به اعلام میزان ناخالص پرداختی به هر یک از کارکنان اقدام کنند. اما در همین بند قانونی تاکید شده است دولت امکان دسترسی برای نهادهای نظارتی و عموم مردم به این اطلاعات را فراهم آورد.

اگرچه پنج سالی از تکلیف ورود اطلاعات در سامانه و اعلام عمومی آن گذشته ولی هنوز اجرایی نشده است. در سال گذشته لطیفی – رئیس سازمان اداری و استخدامی و معاون رئیس جمهوری– به نوعی وعده آن را داده و گفته بود که دسترسی به اطلاعات پرداختی‌ها برای نهادهای نظارتی و عموم در قانون تکلیف شده که آن شالله این اتفاق صورت می‌گیرد.

فراخوان عضویت در اتاق تعاون ایران

اتاق تعاون ایران از همه تعاونی‌های بزرگ و ملی دعوت کرد برای دریافت خدمات عضو این اتاق شوند.

اتاق تعاون به‌عنوان عالی‌ترین نهاد متولی غیردولتی بخش تعاون افتخار دارد در طلیعه سال نو و مقارن با ماه پرخیز و برکت رمضان و هم‌زمان با سالروز تاسیس خود در ۲۱ فروردین‌ماه، در راستای تحقق شعار سال و منویات رهبر معظم انقلاب مبنی بر شبکه‌سازی تعاونی‌ها برای کارآمدتر کردن نقش آنها در فرایند فعالیت‌های اقتصادی و زمینه‌سازی حضور و مشارکت حداکتری مردم در این فعالیت‌ها و بهبود فضای کسب و کار کشور با تاکید بر تولید دانش بنیان و اشتغال‌آفرین، از همه تعاونی‌های فزاد در عرصه‌های مختلف با حوزه فعالیت ملی و بین المللی دعوت کند با عضویت در اتاق تعاون ایران به‌طور مستقیم از خدمات این نهاد فراگیر و فرصت حضور آن در شوراها و مجامع عالی کشور بهره‌مند شوند.

بر این اساس از همه تعاونی‌های بزرگ و ملی دعوت می‌شود به منظور اطلاع از خدمات، شرایط و ارائه درخواست عضویت خود در اتاق تعاون ایران، با مراجعه به سایت این نهاد به نشانی WWW.ICCCOOP.IR اطلاعات درخواستی را تکمیل کنند تا اقدامات لازم برای عضویت آنها و ارتباط مستقیم کارشناسان اتاق تعاون ایران با آنها به عمل آید.

آکهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجناب نازنین سادات فاطمی فرزند سید احمد علی
ملقب به سعید به شماره شناسنامه ۱۶۶ ۶۳۱ ۱۲۶ ۰۰ صادره از تهران در
مقطع کارشناسی رشته مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاهی قزوین
با شماره ۱۲۸۰ ۱۳۳۱۱۲۸۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از پاینده
تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین به نشانی
قزوین بولوار نخچگان – بالاتر از پونک کد پستی ۱۹۵ ۱۹۵-۱۳۴ و صندوق
پستی: ۱۴۱۶ ۱۸۵ ۳۴ ارسال نماید.